
2023年 7月        

京都府スキー連盟 総務部 

広告掲載募集（お願い） 

 

平素は、本スキー連盟（SAK）の発展に格別のご支援・ご援助を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今未だに厳しい社会状況でありますが、その状況を見据える中、スノースポーツの活動を推し進

め、スポーツの発展に寄与いたしたく考えております。 

つきましては、御社・御団体様の広告掲載を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

※ 尚、2023年から府連ホームページをリニューアルしております。また、WEBバナー広告の構築を検討中

でありますので、今後宜しくご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

○掲載予定 

・京都府スキー連盟「要覧」発行（毎年度10月下旬予定） 

・各大会プログラム紙面掲載 

・京都府スキー連盟ホームページ他 

・WEBバナー広告（現在構築中） 

○配布先   ご協力企業、加盟クラブ、大会出場選手、連盟役員、近畿ブロック各スキー連盟、 

関係機関 他 

○広告掲載料 ６種類／5,000円～60,000円 

○申込期限    ８月31日 

○振込期日   ９月30日  

○振込先    振込先 ゆうちょ 銀行  口座番号 記号14460－43766931 

            口座名 京都府スキー連盟 総務部広告・賛助委員会 

                     会計担当 山代雅美 

    

※他金融機関からの振込の場合【店名】四四八（読み ヨンヨンハチ） 

【店番】448【預金種目】普通預金【口座番号】4376693 

※誠に勝手ではございますが、振込に係る手数料のご負担をお願い申し上げます。 

※請求書・領収書が必要な場合はご連絡ください。 

 

○注意事項 

①既にお預かりしております原稿のままで良ければ添付は不必要です。 

②前年までの原稿に一部でも変更がある場合は、恐れ入りますが、変更後の新しい広告原稿を 

ご提出願います。当方では一切、貴社等の原稿には手を加えませんので、ご理解の程宜しく 

お願い申し上げます。 

③ 2023年5月1日から、E-mail及びURLを変更しております。 

④ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。 

 

○申込先・お問い合わせ先 

〒601-8047 京都市南区東九条下殿田町70  京都府スポーツセンター内 

（SAK）京都府スキー連盟事務局 広告・賛助金係／月～金 12:00～16:00 

TEL 075－692－3487 FAX 075－692－3971  URL https://ski-kyoto.jp 



　御社名・団体名

　御担当者

　御住所

　電話番号

　ＦＡＸ番号

　メールアドレス

希望欄 掲載場所 金 額（円）

ウラ表紙 60,000

オモテ表紙の裏 40,000

★希望箇所に○印を ウラ表紙の裏 40,000

　お付け下さい。 記事中１ページ 20,000

記事中半ページ 10,000

記事中1／4ページ 5,000

★WEBバナー広告
構築され次第希望しま
す。

未定

　該当項目を○印で

　囲んで下さい。

　原稿の返却

　ホームページリンク

　ＵＲＬ

　希望掲載場所

Ｓ Ａ Ｋ 広 告 掲 載 申 込 書

京都スキー連盟（SAK）御中

下記のとおり広告掲載を申込みます。

申込日　　　　  年　　　月　　　日

要　　　・　　不要

★原稿について
☆昨年の原稿でお願いします。

☆新規原稿を提出します。

※新規の申込の場合は必ず原稿の提出をお願いします。

※お預かりした原稿はそのまま掲載させて頂きます。

要　　　・　　不要


